

PASKA KOTISEUTU

Kirjoittajat purkavat traumoja kotipitäjästään – omalla murteellaan.

Mää ja Jyväskylä

"MÄÄ OON KOTOSIN Jyväskylästä. Suomen Ateenasta, innovatiivisesta Uuen Aallon kaupungista. Tää on kuulemma kasvava ja ihmisystävällinen opiskelijapaikkakunta – millä kaikilla jäätävillä ilmauksilla tätä nyt ulkopuoliselle mainostetaan. Sivistyssanoja ja turhia lupauksia, niistä tää kaupunki on tehty.

Mennää vaikka hallintotasolle. Niillä on nii mielettömän suuria suunnitelmia, mut 20 vuotta Jiikooällä on opettanu, et ainaski suurimmaks osaks nää suunnitelmat on tuhoo tuomittuja. Jos ne toteutetaan, loppu on aina surkuhupaisa. Esimerkkinä voin kertoa yhen tapauksen mun lukioajoilta.

Me oltiin kaks ekaa vuotta Cygnaeus-lukiassa ku tonnikalapurkissa. Musatunnilla ku piti laulaa, nii luokassa ei riittäny happee kaikille. Tää me kestettiin sen takia, et abivuodelle piti valmistua uus ja upee Cynkkari. Vaan kuinkas kävi. Valtuusto päätti, et rakeennetaan siihen tilalle kerrostalo ja pistetään oppilaat hengittelee entistäki ohuempaa ilmaa vielä pienempiin tiloihin. Poissa ikimuistone Cynkkarin henki, mut jes, saatiin me se kahviautomaatti. Parasta tässä on, et se vanha lukiorakennus puretti pois jo reippaasti yli vuositte, mut emmää vieläkää nää sen paikalla merkkiäkää kerrostalosta.

Lisäks linkkilippu maksaa täällä sen verran, et halvempaa on käyttää taksi.

Jos pyöräilet, joku ajaa autolla sun päälle tai vähiintääänki puhkoo tärykalvot huutamalla, ettet sää siinä saa ajaa. Täällä Stockan Herkun korvaa Mestarin Herkku. Yöelämä on tosi jees, jos oot hevari. Ja sit tää murre. Se on vähän kutan paikan loistokkuus – sitä ei oikein oo.

Jenna Vehviläinen

Kirjoittaja pelkää, että syntyy pahan karman vuoksi Jyväskylään myös seuraavassa elämässä.

Yliopistorahoitus ei sytyttänyt

Naiset ovat miehiä skeptisempiä Jyväskylän yliopiston tulevaisuuden suhteen.

JYLKKÄRI SELVITTI tällä kertaa, jaksavatko ravintola Ylä-Ruthin asiakkaat pohtia pöntöllä yliopiston taloushallintoa. No, eivät juurikaan jaks.

Vessan seinään kiinnitetty kysymys kuului: "Uskotko Jyväskylän yliopiston pärjäävän yliopistojen rahoituskilpailussa?"

Rasteja kertyi ruutuhin ennätysellisen vähän, yhteensä 43. Miestenvessan vastaajista 10 uskoi Jyväskylän yliopiston pärjäävän. Kolme oli sitä mieltä, että ei onnistu.

Naiset eivät ajatelleet yhtä positiivisesti. Heistä 5 vastasi uskovansa pärjäämiseen ja 25 vastasi, että ei pärjää.

VAIKKA KYSYMYKSESSÄ tarkoitettiin nimenomaan sitä, saako Jyväskylän yliopisto hankittua yrityksiltä tarpeeksi valtion ulkopuolista rahoitusta turvatakseen näin yliopiston kilpailukyyn, suurin osa kommentteista liippasi asian vierestä.

Moni myös otti kantaa koko yliopistoinstituution tarpeellisuuteen.

"Olen onnellinen duunari ja vihaan yli-oppineita." (nainen)



VESSARAATI

● Jylkkäri teippaa kevään ajan viikottain yhteen kaupungin julkiseen vessakoppiin Gallup-kyselyn. Jos kyseessä ei ole unisex-vessa, kiinnitämme sekä naisten että miesten puolelle omat plakaatit. Mielipteensä voi kertoa rasti ruutuun -periaatteella ja kirjoittaa viereen näkemyksensä asiasta. Raadin tuomio kerrotaan aina seuraavassa Jylkkäriässä.

"Emme kannata yliopistoja." (nainen)

"Menkää töihin ni saatte rahaa." (nainen)

OLIPA MONI silti aivan oikeasti pohtinut kysyttyä asiaakin.

"Onko olemassa pyyteetöntä rahoittajaa. Humanismi ei ole riittävä motiivi kyseenalaisille rahoittajille... Oma lehmä olis ojassa..." (mies)

"Toisaalta Jyväskylän yliopistossa on osaamista, jota ei muista yliopistoista löydy, mutta toisaalta yliopistossa opiskellaan paljon sellaisia aiheita, joita ei pysty määrittelemään/joiden tuotoksia ei pysty määrittelemään taloudellisen hyödyn käsitteen avulla." (nainen)

"Eiköhän ne talouteen painotta-

vat jyrää!!! :(" (nainen)

"(Pärjää) jos Neittaanmäen tusinattohorit saadaan karsittua." (mies)

"Ei pärjää ennen kuin viedään humanistit C-rakennuksen taakse." ("C-rakennuksen takana on aina tilaa") (mies)

"Talous ja teknillinen valitettavasti jyrää. Humanistit eivät tuo samanlaista taloudellista hyötyä ja Jkl:ssä humanisteja piisaa!" Nimin. Humanisti (tuleva työtön) (nainen)

"Hei come on people... Yliopistossa opiskelevathan ovat niitä fiksuja, ja eikös fikset aina keksi keinon saada rahaa jostain? Jotkut alat pärjää, toiset ei. Säälisim. politiikan huippitutkimusta, kuka haluaa rahoittaa "tuottamattonta" kriittistä alaa? Jyu-talks (nainen)

"Rahaa järkevempiin kohteisiin, kiitos" (nainen)

"Voittaako järki koskaan?" (mies)

RAHOITUKSEEN LIITTYVÄ kysymys vessassa herätti jostain syystä enemmän ihmettelyä kuin mikään aikaisemmista vessaraadeista. Jokunen vastaajista oli sitä mieltä, että asiaa ei kuuluisi miettiä tarpeita tehdessään.

"Niin, et oottehan ihan iteki sitä mieltä, et homma ratkastaan paska-huussissa." (nainen)

"Onko oikee paikka tutkimukselle?" (nainen)

Niinpä niin: raha on pyhää.

Jonna Rusanen

IRTOKUVA



Skumppaa kaikille! JY:n kulttuurisihteeri Juho Kaitajärvi valmistelee Bruno Maximuksen maalauksen julkistamisjuhliä ylioppilastalo Ilokiven alakerrassa. Maaliskuun lopussa pidetyllä juhla-vuosiviikolla 75-vuotiaasta ylioppilaskuntaan juhliittiin yli kymmenessä eri tapahtumassa musalou-naasta silliamiaiseen.



VINKISTÄ VAARI

Ikinuori, 75-vuotias Toivo Tehokas neuvoo tällä palstalla nuorta polvea tietokoneiden ja sovellusten käytössä. Lähetä kysymyksesi osoitteeseen: palvelupiste@jyu.fi

HEI TOIVO! Mielestäni en ole täysi tumpelo tietokoneiden kanssa, mutta silti tulee välillä eteen tilanteita, jolloin sormi meinaa mennä suuhun. Mikä avuksi?

Hiiri Suussa

PARAHIN HIIRI SUUSSA! Jyväskylän yliopiston tietohallintokeskus on

koonnut opiskelijoiden ja henkilökunnan käyttöön ohjeet, joista voit hakea apua tietokoneen käyttöön tai ohjelmistoihin liittyviin pulmiin. Ohjeistoa päivitetään ja kehitetään jatkuvasti.

THK:n ohjeet sijaitsevat osoitteessa www.jyu.fi/thk/thk-ohjeet. Ohjeista löytyy apua muun muassa toimisto-ohjelmistoihin, tulostamiseen, kirjaston tietokantojen etäkäyttöön, Optimaan, Webmailiin, langattoman verkon käyttöön ja jopa reistailevan alapalkin korjaamiseen.

Toivottavasti löydät ohjeista apua, kun hiiri meinaa seuraavan kerran mennä suuhun.

Terveisin,

Toivo Tehokas, THK